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VENDIM 

NR.~ DATE ~/03/2016 

PER 

PERZGJEDHJEN E TRE ANETAREVE TE KOMISIONIT TE APELIMIT NE 

UNIVERSITETIN E ARTEVE 


Mbeshtetur ne ligjin nr. 8485, date 12.5.1999 "Kodi i procedurave administrative te 
Republikes se Shqiperise", i ndryshuar nenit 36, 37 (Senati Akademik), 38 (Funksionet e 
Senatit Akademik) , neni 131, te ligjin nr. 80/2015, date 22.7.2015, "Per arsimin e larte dhe 
kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", nenit 39, 
te rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve te para per autoritetet dhe organet drejtuese 
ne institucionet publike te arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", Senati Akademik i 
UART, pasi diskutoj per perzgjedhjen e tre anetareve te Komisionit te Apelit, 

VENDOSI 

1. Perzgjedhjen e 3 (tre) anetareve te Komisionit te Apelimit te Zgjedhjeve, per autoritete 
dhe organet drejtuese ne Universitetin e Arteve, si me poshte vijon: 

a) E.94A(~ ,i'()M-. ~.lIa ,nga Fakulteti i Artit Skenik;
I 

b) rt.J~ ,~ , nga Fakulteti i Arteve te Bukura; 

c) Je'ft.·u... G'e4t4g ,nga Fakulteti i Muzikes; 

2. Perzgjedhja u be sipas procedurave te parashikuara nga nenit 39, te rregullores "Per 
organizimin e zgjedhjeve te para per autoritetet dhe organet drejtuese ne institu cionet 
publike te arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise"; 

3. Komisioni Apelimit ne Universitetin e Arteve, ne zbatim te kerkesa ve te rregull ores "Per 
organizimin e zgjedhjeve te para per autoritetet dhe organet drejtuese ne institucionet 
publike te arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", te marre masat e nevojshme per 
mirefunksionimin e tij ne UART; 

4. Vendimi te shpallet ne faqen zyrtare te Universitetit te Arteve. 

Ky vendim hyne ne fuqi menjehere 

SENATI AfADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE~•• • 

Prof. Kastriot I;AUSHProf. Petrit MALAJ 

1 

. ........_ -- .__..__._. ---_._-----_._--_ ...-

Adresa Siv. "Deshmoret e KomhW, Sheshi ·Nen~ Tereza" . TIrane Shqlpen'. TelfFax' +355 42 225 488, "'''''N.,\wariedu.al 

http:N.,\wariedu.al


REPUBLIKA E SHQIPERISE 
..." a:: UNIVERSITETII ARTEVE 

SENATI AKADEMIK ~ 
Adresa. Blv .~-~{ e KomM', Sheshl "Nenl!! Tereza ", TIraM Shqipi:!ri . TelfFall:: +35542225488, www.uartedu.al 

Miranda BAKIASI 

Elia PLAKU ADEMI 

Enisa VRENOZAJ 

Albjan VUKA 

Prof. Haig ZACHARIA 

Prof. Gazmend GJOKA 

Prof. Ilir MARTINI 

Prof. Sadik SPAHIJA C:::,4~'--r':~~ 
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Prof. Fatmir MIZIRI 

Ramazan GURRA{~ 
Kristina AGO 
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